
UCHWAŁA 111/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 1 grudnia 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy 

do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2022. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2022 następujące 

wnioski inwestycyjne: 

1. Budowa obustronnych chodników w ciągu ulicy Granitowej 

2. Wykonanie projektu i budowa chodników oraz utwardzenie nawierzchni przy ul. 

Promiennej 3 i 4 oraz Brzeżańskiej 13 

3. Zamontowanie 2-3 metalowych pojemników w kształcie serca do zbierania 

plastikowych nakrętek. 

 

UZASADNIENIE: 

  
Przedłożone wnioski Rady Osiedla Podjuchy znajdują oparcie w opublikowanej na początku 

kadencji liście priorytetów Rady Osiedla Podjuchy oraz wynikają z bieżących uwag 

przekazywanych przez mieszkańców podczas dyżurów i posiedzeń Rady. Zadanie nr 1 ma 

wykonany projekt budowlany i miało być realizowane w 2021 roku. Niestety z powodu cięć 

w budżecie miasta nie znajduje się w projekcie budżetu na 2022 rok. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 


